
84  diário oficial Nº 35.042 Terça-feira, 12 DE JULHO DE 2022

Valor: r$ 967.637,27 (novecentos e sessenta e sete mil, seiscentos e trinta 
e sete reais e vinte e sete centavos).
ordenador: Elieth de fátima da Silva Braga / 
Secretária de Estado de Educação do Pará.

Protocolo: 826905
eXtrato de adJUdicaÇÃo da coMParaÇÃo de PreÇo 
Nº 01/2022 – sedUc/Pa
Processo: 1496615/2021– cP Nº 01/2022
objeto: contratação de Empresa de Engenharia Para Execução de obra de 
reforma da EEEfM atateua da Barreta (Vigia/Pa).
loTE ÚNico
contrato nº 135/2022 – SEdUc/Pa
Vencedor: Mojuim Engenharia e Transporte Eireli – cNPJ: 24.250.973/0001- 47
Valor: r$ 948.813,62 (novecentos e quarenta e oito mil, oitocentos e treze 
reais e sessenta e dois centavos).
ordenador: Elieth de fátima da Silva Braga / 
Secretária de Estado de Educação do Pará.

Protocolo: 826900

.

.

diÁria
.

Portaria de diarias No. 54205/2022
oBJETiVo: fiscalização de reforma na EEEfM dep. américo Pereira de 
Lima, localizada no Muncípio de Juruti, bem como fiscalização da obra de 
construção de creche nos Municípios de Juruti, Terra Santa e faro.
oriGEM/dESTiNo/PErÍodo:
BElEM / SaNTarEM / 11/07/2022 - 11/07/2022 Nº diárias: 0
SaNTarEM / JUrUTi / 11/07/2022 - 12/07/2022 Nº diárias: 1
JUrUTi / TErra SaNTa / 12/07/2022 - 13/07/2022 Nº diárias: 1
TErra SaNTa / faro / 13/07/2022 - 14/07/2022 Nº diárias: 1
faro / SaNTarEM / 14/07/2022 - 15/07/2022 Nº diárias: 1
SaNTarEM / BElEM / 15/07/2022 - 15/07/2022 Nº diárias: 0.5
NoME: EdUardo dioNiSio PaMPloNa da SilVa JUNior
MaTrÍcUla: 57211250
cPf: 38117762234
carGo/fUNÇÃo:
TEcNico EM GESTao dE iNfra-ESTrUTUra / aTiV NiVEl SUPErior
ordENador: lUciaNa oliVEira SilVa cPf: 39458644291

Protocolo: 826747
Portaria de diarias No. 54183/2022
oBJETiVo: rEaliZar ENTrEGa dE iNSTrUMENToS MUSicaiS (SUPorTE 
Para ParTiTUra ViolÃo Para ESTUdaNTE aGoGo E SUPorTE Para Mi-
crofoNE) Na EE MaNoEl loBaTo (TEMPo iNTEGral).
oriGEM/dESTiNo/PErÍodo:
BElEM / PriMaVEra / 14/07/2022 - 15/07/2022 Nº diárias: 1
PriMaVEra / BElEM / 15/07/2022 - 15/07/2022 Nº diárias: 0.5
NoME: alESSaNdra carValHo caValcaNTE
MaTrÍcUla: 57211429
cPf: 46217258234
carGo/fUNÇÃo:
cHEfE dE GrUPo / dirEcao
ordENador: lUciaNa oliVEira SilVa cPf: 39458644291

Protocolo: 826742
Portaria de diarias No. 54144/2022
oBJETiVo: rEaliZar ENTrEGa dE iNSTrUMENToS MUSicaiS (SUPor-
TE Para ParTiTUra ViolÃo Para ESTUdaNTE aGoGo E SUPorTE Para 
MicrofoNE) Na EEEM liBErdadE (TEMPo iNTEGral) E EEEM Profa. 
MarlUcE MaSSariol dE SoUZa (TEMPo iNTEGral) .
oriGEM/dESTiNo/PErÍodo:
BElEM / MaraBa / 04/07/2022 - 06/07/2022 Nº diárias: 2
MaraBa / ParaUaPEBaS / 06/07/2022 - 08/07/2022 Nº diárias: 2
ParaUaPEBaS / BElEM / 08/07/2022 - 08/07/2022 Nº diárias: 0.5
NoME: alESSaNdra carValHo caValcaNTE
MaTrÍcUla: 57211429
cPf: 46217258234
carGo/fUNÇÃo:
cHEfE dE GrUPo / dirEcao
ordENador: lUciaNa oliVEira SilVa cPf: 39458644291

Protocolo: 826743
Portaria de diarias No. 54209/2022
oBJETiVo: fiscalização da obra de construção de creche nos Municípios 
de Santana do araguaia, conceição do araguaia e floresta do araguaia.
oriGEM/dESTiNo/PErÍodo:
BElEM / SaNTaNa do araGUaia / 11/07/2022 - 11/07/2022 Nº diárias: 0
SaNTaNa do araGUaia / coNcEicao do araGUaia / 11/07/2022 - 
13/07/2022 Nº diárias: 2
coNcEicao do araGUaia / florESTa do araGUaia / 13/07/2022 - 
14/07/2022 Nº diárias: 1
florESTa do araGUaia / BElEM / 14/07/2022 - 15/07/2022 
Nº diárias: 1.5
NoME: EdUardo coNcEicao SilVa da coSTa filHo
MaTrÍcUla: 5903453
cPf: 04398863761
carGo/fUNÇÃo:
TEcNico EM GESTao dE iNfra-ESTrUTUra / aTiV NiVEl SUPErior
ordENador: lUciaNa oliVEira SilVa cPf: 39458644291

Protocolo: 826744
Portaria de diarias No. 54210/2022
oBJETiVo: fiscalização da obra de construção de creche nos Municípios de 
inhangapi, São francisco do Pará e São Miguel do Guamá.
oriGEM/dESTiNo/PErÍodo:

BElEM / Sao fraNciSco do Para / 13/07/2022 - 13/07/2022 Nº diárias: 0
Sao fraNciSco do Para / iNHaNGaPi / 13/07/2022 - 14/07/2022 
Nº diárias: 1
iNHaNGaPi / Sao MiGUEl do GUaMa / 14/07/2022 - 15/07/2022 
Nº diárias: 1
Sao MiGUEl do GUaMa / BElEM / 15/07/2022 - 15/07/2022 
Nº diárias: 0.5
NoME: ValdiNEi dE SoUSa liMa
MaTrÍcUla: 5960986
cPf: 89837231220
carGo/fUNÇÃo:
TEcNico EM GESTao dE iNfra-ESTrUTUra / aTiV NiVEl SUPErior
ordENador: lUciaNa oliVEira SilVa cPf: 39458644291

Protocolo: 826745
Portaria de diarias No. 54187/2022
oBJETiVo: rEaliZar ENTrEGa dE iNSTrUMENToS MUSicaiS (SUPorTE 
Para ParTiTUra ViolÃo Para ESTUdaNTE aGoGo E SUPorTE Para Mi-
crofoNE) Na EEfM oNÉSiMa PErEira dE BarroS (TEMPo iNTEGral) E 
EEEfM Profa. Maria UcHoa MarTiNS (TEMPo iNTEGral) .
oriGEM/dESTiNo/PErÍodo:
BElEM / SaNTarEM / 18/07/2022 - 22/07/2022 Nº diárias: 4
SaNTarEM / BElEM / 22/07/2022 - 22/07/2022 Nº diárias: 0.5
NoME: lEila do Socorro MoNTEiro doS SaNToS
MaTrÍcUla: 57212633
cPf: 63487721287
carGo/fUNÇÃo:
cHEfE dE GrUPo / dirEcao
ordENador: lUciaNa oliVEira SilVa cPf: 39458644291

Protocolo: 826746
Portaria de diarias No. 54216/2022
oBJETiVo: Visita técnica na Escola Nova com 12 salas de aula, visando 
acompanhamento da obra, localizada no Brasil Novo.
oriGEM/dESTiNo/PErÍodo:
BElEM / alTaMira / 13/07/2022 - 13/07/2022 Nº diárias: 0
alTaMira / BraSil NoVo / 13/07/2022 - 14/07/2022 Nº diárias: 1
BraSil NoVo / alTaMira / 14/07/2022 - 15/07/2022 Nº diárias: 1
alTaMira / BElEM / 15/07/2022 - 15/07/2022 Nº diárias: 0.5
NoME: MarcElla diaS dE liMa
MaTrÍcUla: 54197348
cPf: 74629719253
carGo/fUNÇÃo:
TEcNico EM GESTao dE iNfra-ESTrUTUra / aTiV NiVEl SUPErior
ordENador: lUciaNa oliVEira SilVa cPf: 39458644291

Protocolo: 826760
Portaria de diarias No. 54188/2022
oBJETiVo: coNdUZir SErVidorES Para rEaliZar rEaliZar ENTrEGa 
dE iNSTrUMENToS MUSicaiS (SUPorTE Para ParTiTUra ViolÃo Para 
ESTUdaNTE aGoGo E SUPorTE Para MicrofoNE) Na EEfM oNÉSiMa 
PErEira dE BarroS (TEMPo iNTEGral) E EEEfM Profa. Maria UcHoa 
MarTiNS (TEMPo iNTEGral) .
oriGEM/dESTiNo/PErÍodo:
BElEM / SaNTarEM / 18/07/2022 - 22/07/2022 Nº diárias: 4
SaNTarEM / BElEM / 22/07/2022 - 22/07/2022 Nº diárias: 0.5
NoME: Marco aUrElio caBral BEZErra
MaTrÍcUla: 5903479
cPf: 79405614215
carGo/fUNÇÃo:
MoToriSTa / aTiV aPoio oPErac
ordENador: lUciaNa oliVEira SilVa cPf: 39458644291

Protocolo: 826749
Portaria de diarias No. 54211/2022
oBJETiVo: fiscalização da obra de construção de creche nos Municípios de 
inhangapi, São francisco do Pará e São Miguel do Guamá.
oriGEM/dESTiNo/PErÍodo:
BElEM / Sao fraNciSco do Para / 13/07/2022 - 13/07/2022 Nº diárias: 0
Sao fraNciSco do Para / iNHaNGaPi / 13/07/2022 - 14/07/2022 
Nº diárias: 1
iNHaNGaPi / Sao MiGUEl do GUaMa / 14/07/2022 - 15/07/2022 
Nº diárias: 1
Sao MiGUEl do GUaMa / BElEM / 15/07/2022 - 15/07/2022 Nº diárias: 0.5
NoME: lUaNa fariaS PaiXao
MaTrÍcUla: 5962467
cPf: 78734495215
carGo/fUNÇÃo:
TEcNico EM GESTao dE iNfra-ESTrUTUra / aTiV NiVEl SUPErior
ordENador: lUciaNa oliVEira SilVa cPf: 39458644291

Protocolo: 826753
Portaria de diarias No. 54208/2022
oBJETiVo: fiscalização da obra de construção de creche nos Municípios 
de Santana do araguaia, conceição do araguaia e floresta do araguaia.
oriGEM/dESTiNo/PErÍodo:
BElEM / SaNTaNa do araGUaia / 11/07/2022 - 11/07/2022 Nº diárias: 0
SaNTaNa do araGUaia / coNcEicao do araGUaia / 11/07/2022 - 
13/07/2022 Nº diárias: 2
coNcEicao do araGUaia / florESTa do araGUaia / 13/07/2022 - 
14/07/2022 Nº diárias: 1
florESTa do araGUaia / BElEM / 14/07/2022 - 15/07/2022 Nº diárias: 1.5
NoME: JErffESoN STEVE SilVa BraGa
MaTrÍcUla: 5962417


